平成 25 年 4 月 4 日

各 位

株式会社 北海道銀行

音更町への新店舗出店について

 北海道銀行（頭取 堰八義博）は、河東郡音更町に新店舗を出店することといたしましたので

お知らせいたします。

 音更町は、帯広市のベッドタウンとして今後も人口増加が見込まれる地域であり、当行店舗の

空白地区であったことから、従来より出店を検討してまいりました。今般、出店場所を下記のと

おり確定し、新規出店することといたしました。

新店舗は、ホーマック様（本社：札幌）、スーパーのダイイチ様（本社：帯広）などで構成す

る複合商業施設「仮称：音更木野大通東 12 丁目商業施設」内に出店し、出店時期は平成 25 年

11 月頃を予定しております。

 北海道銀行が近年注力しているアグリビジネスのノウハウを活用した音更町の基幹産業であ

る農業への支援など、地域密着での地元産業の発展に貢献してまいります。また、個人のお客さ

まに対しては、多様化したニーズにお応えすべく、様々な金融商品を提供していきたいと考えて

おります。

 今後とも北海道銀行では、皆さまのお役に立てるよう、より良い店舗づくりに心がけてまいり

ます。

記
  ≪音更町への新店舗出店概要≫

１．店名 音更支店

２．所在地
河東郡音更町木野大通東 12丁目 1-1他
（仮称：音更木野大通東 12丁目商業施設内）  ※詳細別紙参照

３．出店時期 平成 25年 11月（予定）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

     株式会社 北海道銀行 営業企画部  山内 ℡ 011－233－1139

北海道銀行
音更支店

ホーマック様

ダイイチ様 サンキ様ﾌﾞｯｸｵﾌ様

　仮称：音更木野大通
　　　 　東12丁目商業施設

音更支店　出店場所